

مجلس

اولین جلسه مجازی صحن علنی

مجلس به صورت آزمایشی برگزار شد

اولین جلسه مجازی صحن علنی مجلس شورای اسلامی به صورت آزمایشی برگزار شد. برگزاری آزمایشی این جلسه که با هدف تنظیم ترتیبات جدید برگزاری جلسات انجام شده بود پس از آن بود که شورای نگهبان و همچنین هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام مصوبه مجلس، درباره سازوکار برگزاری و اداره جلسات صحن علنی در مواقع اضطرار و شرایط خاص کشور را مغایر قانون اساسی و سیاست‌های کلی نظام ندانستند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس نیز در نامه‌ای به مسعود پزشکیان رئیس جمهوری «قانون اصلاح ماده (۱) قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی» را مطابق اصل ۱۳۳ قانون اساسی ابلاغ کرد.

طبق این قانون که مصوبه جلسه علنی ۲۲ تیر مجلس است در مواقع اضطرار و شرایط خاص کشور که بنا به تشخیص هیأت رئیسه مجلس، حضور نمایندگان و برگزاری جلسات رسمی مجلس از جمله صحن، کمیسیون‌ها و هیأت رئیسه در محل مذکور در این ماده امکان پذیر نباشد، این جلسات با اطلاع‌رسانی به نمایندگان در محل یا محل‌های دیگری غیر از محل دائمی یا در بستر فضای مجازی تشکیل می‌شود.

عباس گودرزی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس در توضیح محتوای جلسه آزمایشی دیروز با بیان اینکه در این جلسه نمایندگان به دغدغه‌های ملی و منطقه‌ای پرداختند، توضیح داد: موضوع قیمت‌گذاری بنزین از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح و مقرر شد هفته آینده جلسه‌ای در کمیسیون تخصصی و با حضور هیأت رئیسه مجلس و مسئولین مرتبط برگزار شود تا ما شاهد بهینه‌سازی امور و اولویت اجرای ماده ۲۶ برنامه هفتم پیشرفت باشیم.

وی ادامه داد: همچنین نمایندگان درخصوص «حمایت از گندمکاران» و «لزوم رعایت همه ترتیبات آیین‌نامه در سازوکار جدید برگزاری جلسات مجلس» نکاتی مطرح کردند تا خللی در انجام وظایف مجلس در قانونگذاری و نظارت ایجاد نشود تا همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند، با کار و ابتکار مضاعف شاهد قانونگذاری و نظارت در یک رویکرد تسریعی و تعمیقی باشیم.

پزشکیان در مراسم روز ملی صنعت و معدن:

دولت متعهد به رفع موانع تولید است

مردم و هماهنگی تمام دستگاه‌های اجرایی، توانستیم مصرف برق را کنترل کنیم. دشمن گمان می‌کرد با هدف‌گیری تأسیسات حیاتی، کشور را به فروپاشی می‌کشاند، اما همدلی مردم و همزبانی مسئولان، نقشه‌های آنان را نقش بر آب کرد.»

دیروز مراسم روز ملی گرامیداشت صنعت و معدن با حضور رئیس‌جمهور پزشکیان، وزیر صنعت، معدن و تجارت و جمعی از صاحبان صنایع، معادن و بنگاه‌های اقتصادی برگزار شد. مسعود پزشکیان در آغاز سخنان خود با ادای احترام به مقام شامخ شهدا بویژه رهبر شهید و با بیان اینکه تمامی شهدا با خون پاک خود، عزت و افتخار نظام اسلامی را برای همیشه در تاریخ رقم زدند، اظهار کرد: «دشمنان با هدف ایجاد فشار داخلی و فروپاشی اجتماعی، جنگی تمام‌عیار را بر ملت ایران تحمیل کردند، اما شما تولیدکنندگان و صنعتگران غیور، با استقامتی کم‌نظیر در برابر همه مشکلات ایستادید و قدرت‌های بزرگ را در رسیدن به اهداف شومشان ناکام گذاشتید تا جایی که ناچار شدند به جای جنگ، تن به تعامل و گفت‌وگو دهند.»

وی این پیروزی بزرگ را موهون وحدت، همدلی و انسجام داخلی نامید و تصریح کرد: «اما نیز در دولت، در سایه همین هم‌افزایی بخشی و فرابخشی، عهد بسته‌ایم که به مطالبات بحق شما فعالان اقتصادی جامعه عمل ببوشانیم. شبانه‌روز با تمام توان می‌کوشیم تا به مطالبات و دغدغه‌های صاحبان فرآیندهای اقتصادی و بنگاه‌ها پاسخ شایسته دهیم.»

پزشکیان در ادامه با قدردانی از نقش بی‌بدیل تولیدکنندگان در تأمین مایحتاج کشور در روزهای سخت جنگ، خاطرنشان کرد: «در حقیقت این شما بودید که در جبهه اقتصادی با دشمنان جنگیدید و اجازه ندادید کشور در آن شرایط حساس با کمبود و قحطی مواجه شود. هرچند حملات دشمن به زیرساخت‌های انرژی، نارسایی‌هایی در حوزه برق و انرژی ایجاد کرد و فشارهایی را بر شما وارد آورد، اما با مشارکت و همراهی

دولت

گروه سیاسی

از انتظارات بود و توانستیم در زمانی کوتاه، مسائل متنوع را به خوبی مدیریت کنیم.»
پزشکیان با انتقاد از اظهارنظرهای ناروا و غیرکارشناسی در مورد مذاکرات، تأکید کرد: «برخی سخنان نادرست و بی‌توجه به ابعاد مختلف، موجب کوچک‌نمایی دستاوردها می‌شود. وحدت و انسجام، مهم‌ترین رکن جامعه است و نباید با اظهارنظرهای نسنجیده، تلاش‌های خالصانه افراد را نادیده بگیریم.»

سخنان بسیاری در دلم دارم اما به خاطر حفظ وحدت، حاضر به تحمل همه تلخی‌ها هستم

رئیس قوه مجریه هم‌افزایی و تعامل سازنده را رمز پیشرفت و آبادانی کشور دانست و افزود: «همه باید دست در دست هم دهیم تا گره از کار صنعتگران و فعالان اقتصادی و تمام اقشار مردم بگشاییم. من به عنوان رئیس‌جمهوری و همه اعضای هیأت دولت، خود را موظف به ایفای تعهدات در قبال تولیدکنندگان و بنگاه‌ها می‌دانیم؛ اما این مهم، نیازمند تعامل همه‌جانبه، تدبیر جمعی، اندیشه‌ورزی و هماهنگی میان تمام ارکان جامعه است.»

وی با تأکید بر حفظ وحدت برای توسعه و پیشرفت، اظهار کرد: «سخنان بسیاری در دلم دارم، اما به خاطر حفظ وحدت، حاضر به تحمل همه تلخی‌ها هستم. از همه می‌خواهم که به صحنه بایاند و بی‌درند ارزشمندتر از شهادت در راه خدمت به مردم نیست. مجموعه مدیران، صاحبان صنایع و اصناف، در دوران جنگ دستاوردهای بزرگی آفریدند که نباید با تفرقه و اظهارنظرهای نادرست، به آن خدشه وارد شود.»

پزشکیان ادامه داد: «اکنون نیز با افزایش ارتباط و سطح دسترسی بیشتر به رهبر عزیزمان، تمام اقدامات بر اساس رهنمودهای ایشان ایشان سامان یافته است. در این مذاکرات، گام‌به‌گام پیش رفتیم و موضع اصلی ما بازگشایی تنگه هرمز برای صادرات نفت و سایر موضوعات حیاتی بود، اما طرف مقابل تخلف کرد؛ با این حال دستاوردهای جمهوری اسلامی در این مسیر، بسیار فراتر

دفاعی

گروه سیاسی

هواپیمای اف ۱۵ نیز در داخل شیلتر منهدم شد.

همچنین یک سایت راداری برد بلند، یک مرکز مخابراتی، سامانه‌های دریافت ماهواره‌ای و یک رادار دفاع موشکی ارتش آمریکا در کویت مورد اصابت موشکی و پهپادی قرار گرفت و منهدم شد. یک سوله آتشیانه پهپادهای MQ۹ نیز در خود، با اشاره به چالش تأمین برق و انرژی برای تولیدکنندگان، گفت: «تأمین انرژی، یکی از اساسی‌ترین نیازهای چرخه تولید است. ما آماده‌ایم نهایت همکاری را برای پیشگیری از قطع برق واحدهای تولیدی به کار بگیریم و در اولین فرصت، جلسات ضروری را برای تصمیم‌گیری در این زمینه

هواپیمای اف ۱۵ نیز در داخل شیلتر منهدم شد. همچنین یک سایت راداری برد بلند، یک مرکز مخابراتی، سامانه‌های دریافت ماهواره‌ای و یک رادار دفاع موشکی ارتش آمریکا در کویت مورد اصابت موشکی و پهپادی قرار گرفت و منهدم شد. یک سوله آتشیانه پهپادهای MQ۹ نیز در خود، با اشاره به چالش تأمین برق و انرژی برای تولیدکنندگان، گفت: «تأمین انرژی، یکی از اساسی‌ترین نیازهای چرخه تولید است. ما آماده‌ایم نهایت همکاری را برای پیشگیری از قطع برق واحدهای تولیدی به کار بگیریم و در اولین فرصت، جلسات ضروری را برای تصمیم‌گیری در این زمینه

در همین رابطه نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به حملات ارتش دشمن، پایگاه‌های نظامی و تأسیسات مرتبط با آمریکا در کشورهای حاشیه خلیج فارس را مورد حمله قرار داد. در همین رابطه نیروی هوافضای سپاه پاسداران سه‌شنبه و در موج ۲۴ عملیات نصر۲، «به منظور هموار کردن راه عملیات گسترده آینده و از میان برداشتن موانع اصابت دقیق اهداف، یک سامانه پدافندی و یک رادار آمریکایی در المحرق بحرین را به طور کامل منهدم کرد. همچنین یک سامانه پدافند هوایی پاتریوت آمریکا در الرفاع بحرین نیز در حمله همزمان موشکی و پهپادی قرار گرفت و از بین رفت. در حمله موشکی نیروی هوافضای سپاه به پایگاه آمریکایی در اردن نیز یک سامانه راداری دفاع موشکی تخریب و یک فروند

سایا

مناقصه عمومی

شرکت سایا در نظر دارد نسبت به تأمین ۵ دستگاه شارژر باتری خودروی برقی fast charge (60 kw) را تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ برگزار نماید، لذا در صورت تمایل به شرکت در مناقصه و دریافت مشخصات پیمان با شماره تلفن ۴۹۸۵۳۸۳۱ آقای علی‌زاده تماس حاصل فرمایید.

معاونت خرید گروه- مدیریت خرید غیرتولیدی و خدمات



اگرچه صداسویما تنها بخشی از سخنان رهبر شهید درباره عدم مذاکره با پخش می‌کند، اما در جلسات خصوصی با معظم‌له، ایشان بر ضرورت خاتمه دادن به این وضعیت تأکید داشتند. برای همین، با تکیه بر عزت، مصلحت، حکمت و سربلندی کشور، مذاکرات را آغاز کردیم و دستگاه دیپلماسی ما هرگز از حقوق ملت ایران کوتاه آمد

برگزار خواهیم کرد. باور قلبی من این است که اگر کمبودی وجود دارد، نباید بری صنایع قطع شود؛ ما به مشکلات شما واقفیم و خوشبختانه شاهد همدلی مردم هستیم که تاب‌آوری اجتماعی و اقتصادی را افزایش داده است.»

پزشکیان با اشاره به تخریب‌ها و آسیب زیرساخت‌های کشور در دو جنگ اخیر، تصریح کرد: «شرایط را به‌گونه‌ای مدیریت می‌کنیم که کمترین فشار به واحدهای تولیدی وارد آید و برای رفع موانع، اقدامات ضروری را انجام خواهیم داد. تلاش‌های فداکارانه شما در دوران جنگ، عزت و پایداری کشور را رقم زد و ما به‌خوبی درک می‌کنیم که با چه ایثاری ایستادید. امروز ارتباط ما با رهبر عزیز روزبه‌روز بیشتر شده و در سایه هدایت‌های ایشان، به دنبال کاهش مشکلات هستیم.»

رئیس‌جمهوری در بخشی از سخنان خود با اشاره به سوءاستفاده‌های برخی سوداگران، هشدار داد: «در برخی کارخانه‌ها و سوله‌ها، افرادی هستند که از شرایط موجود سوءاستفاده کرده و با وجود کاهش برق، به استخراج غیرمجاز رمازاز می‌پردازند. این عین بی‌عدالتی و بی‌انصافی است که برق مورد نیاز فرآیندهای خرد، متوسط و کلان، در این راه هدر رود.»

پزشکیان در پایان با تأکید مجدد بر عزم راسخ دولت برای خدمت‌رسانی بی‌وقفه، تصریح کرد: «ما در این مسیر، خود را خادم ملت می‌دانیم و با اتکال به خداوند متعال و پشتیبانی رهبری، از هیچ کوششی برای

ادامه حملات نیروهای مسلح به پایگاه‌های آمریکا، با تمرکز بر رادارها و سامانه‌های پدافندی

پاکسازی راداری در منطقه

میدانی خود از مناطق ساحلی و جزایر راهبردی خلیج فارس، از یگان‌های عملیاتی تحت کنترل «قرارگاه مقدم مدینه منوره» سرکشی کرد. وی در این مأموریت، وضعیت عملیاتی یگان‌ها و سطح آمادگی رزمی رزمندگان را به‌صورت دقیق مورد ارزیابی قرار داد.

سردار کریمی با اشاره به جایگاه حساس این مناطق در راهبرد دفاعی کشور، تأکید کرد: «آمادگی مستمر، آموزش‌های تخصصی و حضور مقتدرانه یگان‌های نیروی زمینی سپاه، رکن اصلی امنیت پایدار در پهنه آبی خلیج فارس است. رزمندگان سلحشور این خطه با تکیه بر روحیه جهادی و هوشیاری دائمی، سدی مستحکم در برابر طمع‌ورزی دشمنان ایجاد کرده‌اند.»

فرمانده نیروی زمینی سپاه با تبیین ضرورت دفاع همه‌جانبه، بر ارتقای شبکه دفاع مردمی و تقویت بنیه بسیج برای صیانت از جزایر تأکید کرد. وی با اشاره به رویکرد خصمانه ارتش آمریکا در منطقه، اظهار کرد: «نیروی زمینی سپاه با رصد دقیق تحرکات فرماندهی‌های، ظرفیت‌های دفاعی خود را برای خنثی‌سازی هرگونه تهدید، به صورت مستمر بازرایی و تقویت می‌کند.»

قرارگاه مدینه منوره یکی از قرارگاه‌های دهگانه نیروی زمینی سپاه و نزدیک‌ترین قرارگاه زمینی سپاه به تنگه هرمز است.

مهاجرانی در سیستان و بلوچستان:

خدمات‌رسانی در جنوب کشور بدون وقفه ادامه دارد

سخنگوی دولت در ادامه سفر به استان‌های جنوبی و مناطق درگیر جنگ، ظهر روزگذشته وارد سیستان و بلوچستان شد و در بدو ورود، مورد استقبال علیرضا شهرکی، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار قرار گرفت. دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، بازدید از زیرساخت‌های آسیب‌دیده و بررسی روند اجرای پروژه‌های توسعه‌ای سیستان و بلوچستان از مهم‌ترین برنامه‌های سفر سخنگوی دولت چهاردهم بود.
فاطمه مهاجرانی در این سفر طی اظهاراتی گفت: «پیش از حضور اعضای دولت در منطقه، با تلاش همکاران وزارت راه و شهرسازی، مسیرهای ارتباطی بازگشایی شد و اکنون عبور و مرور، هرچند با کندی در جریان است.» وی با اشاره به حملات اخیر دشمن به برخی زیرساخت‌ها افزود: «هدف این حملات، مختل کردن زندگی روزمره مردم بود و در جریان حمله به پل‌ها، تعدادی از هموطنان نیز به شهادت رسیدند.» سخنگوی دولت ادامه داد: «با وجود این شرایط، روند ارائه خدمات در بخش‌ها مختلف ادامه دارد و دستگاه‌های مسئول در منطقه مشغول خدمت‌رسانی هستند.» وی عنوان کرد: «با دستور ویژه رئیس‌جمهوری و جنوب کشور سفر کردم تا از نزدیک در جریان روند خدمات‌رسانی قرار بگیرم و از تلاش نیروهای حاضر در میدان قدرانی کنم. همچنین سلام و خداحوت دولت را به خدمتگزاران و مردم مقاوم این منطقه می‌رسانم.»